
65KŘÍŽOVKA O CENY

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

28
.2.

20
18

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
1.3

.20
18

.

Vstupenky zakoupíte v pokladně
Divadla U22, K Sokolovně 201,

Praha 22 - Uhříněves.
Pokladna je otevřena Po, St 

od 17.00 do 19.30 hodin, Út od 15:00 do 19:30 h.,
1 hodinu před představením.

Rezervace i informace o představeních vám 
rádi poskytneme v pokladně divadla nebo 

na tel.: 725 936 914 a 222 767 900, 
informace@divadlou22.cz,
vstupenky@divadlou22.cz

www.divadlou22.cz
Vstupenky je možné zakoupit také

v internetové prodejní síti Ticketportal.

Z M Ě N A  P R O G R A M U  V Y H R A Z E N A .

ÚNOR 2018

Divadlo SKLEP
Sklizeň nejlepších plodů posledních 
let. Představení složené z mnoha hu-
morných výstupů, skečů, gagů, písní  
a tanců, které polechtají bránici i tomu 
největšímu morousovi a kakabusovi. 

délka představení: 
2 hodiny + přestávka
cena vstupenky: 390,- / balkon 350,-

BŘEZEN  2018

středa 7. 3. 2018 v 19.30

ŽENA ZA PULTEM 2 
Pult osobnosti
autor: Petr Kolečko
režie: David Drábek 
hrají: Jiří Lábus, Oldřich Kaiser

Legendární vševědoucí levicová pro-
davačka se vrací ve vizionářské kome-
dii!
Je volební víkend. Jiřina, prodavačka  
v malém koloniálu, věří, že to konečně 
dopadne a komunisté vyhrají. Již dlouho 
se učí, jak se řeknou čínsky rohlíky  
a vlašák, protože chce stačit čínským 
obchodníkům, kteří přijdou, až se roz-
jede obchod s východem. Číňané ne- 
zklamou, ti nejsou jako Rusové. 
Tentokrát to všechno vyjde a její syn Kája 
udělá hereckou kariéru, bude novým 
Vladimírem Brabcem. Hanka, která na-
kupuje u Jiřiny makrobiotickou stravu, se 
jí vysmívá. Komunisti nikdy nevyhrají  
a Jiřina je bláhová. Ale není náhodou 
naivní spíš Hanka, když věří, že s ní její 
stokilový muž Pepa drží dietu…?
Jiří Lábus a Oldřich Kaiser ve čtyřech 
rolích, která je tak šílená, že to možná 
jednou může být pravda!

délka představení: 
120 min. s přestávkou
cena vstupenky:  390,-


